
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Ю.А.ГАГАРИНА»  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

01.09.2020                                                                                                                                № 433 

 

О внесении изменений в приказ от 01.09.2017  

№ 338 «О введении в действие локального акта 

и создании школьного спортивного клуба» 

 

В связи с организацией и проведением спортивно-массовой работы в школе во 

внеурочное время, а также формирования у учащихся ценностного отношения к своему 

здоровью, привычки к активному и здоровому образу жизни, с целью изменения состава  

школьного спортивного клуба 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующий состав школьного спортивного клуба: 

    1.1. председатель – Кочетова Светлана Владимировна, учитель физической культуры; 

    1.2. заместитель председателя – Петросян Любовь Викторовна, учитель физической 

культуры; 

    1.3. члены: 

           - Храмова Ангелина Александровна, учитель – техническая поддержка; 

           - Кибальчич Татьяна Федоровна, родитель; 

           - Коршунов Владислав, ученик 9 «А» класса;  

           - Нефедов  Илья, ученик 9 «А» класса. 

 

2. Членам школьного спортивного клуба в своей работе руководствоваться локальным актом 

«Положение о спортивном клубе «Комета» МКОУ «Основная школа № 4 имени 

Ю.А.Гагарина» городского округа город Фролово» и создании школьного спортивного 

клуба». 

 

3. Контроль и ответственность за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной работе Сидичкину Ларису Борисовну. 

 

 

 

 

Директор ______________ Г.В.Лебедева 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Ю.А.ГАГАРИНА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД ФРОЛОВО, Лебедева Галина Васильевна, директор
26.01.2023 09:48 (MSK), Сертификат D2F7FA155D9856DE51800D25C6056036


